Warnaia Municipal de
Bento Gorcaives
REC.:;F_WDO C112:

..1.1

Às ..... 	.... Horas

Departam
ento Legislati v

o
 - 12  dez 2019  02

:12

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

•- .... 	......

Of.n° 1147/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 29 de novembro de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 179/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 655/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Subprefeitura de Faria Lemos', a demanda de serviços de manutenção na estrada da
São Valentin 96, foi recebida e encaminhada ao setor competente para providências,
dentro do cronograma de serviços da Subprefeitura.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

1 erme
Prefeito de B to Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações repassadas pelo Subprefeito Janquiel Cristofoli.

	Page 1